
Besluit van 

tot wijziging van het Reïntegratiebesluit in verband met het uniformeren van de 
tolkvoorziening

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 
datum openlaten, nr. 2020-0000135342;

Gelet op artikel 35, vijfde lid, van de Wet werk en inkomen naar arbeidsvermogen en 
artikel 2:22, vierde lid, van de Wet arbeidsongeschiktheidsvoorziening 
jonggehandicapten;

De Afdeling advisering van de Raad van State gehoord (advies [datum], nr. …);

Gezien het nader rapport van de Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid 
van [niet invullen],

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

Artikel I

Het Reïntegratiebesluit wordt als volgt gewijzigd:

Artikel 7 wordt als volgt gewijzigd:
1. In het tweede lid wordt “in in dienstbetrekking” vervangen door “in dienstbetrekking”.
2. Het derde lid komt te luiden:

3. In afwijking van het tweede lid kan het UWV voor een hoger percentage toekennen 
indien de persoon met een auditieve, motorische of visuele handicap daartoe een 
onderbouwd verzoek doet.

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juli 2021.

Lasten en bevelen dat dit besluit met de daarbij behorende nota van toelichting in 
het Staatsblad zal worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,



B. van ‘t Wout


